営業発 第 26-0201

2026 年 2 月吉日

お取引先様各位

横浜市港北区綱島東 2 - 6 - 33

リーダー電子株式会社

世界最大冬季国際スポーツ大会の臨時窓⼝のご案内

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、弊社では、今月ミラノで⾏われる国際スポーツ大会の開催に合わせ、専用のお問い合わせ窓⼝を下記

のとおり開設いたします。

つきましては、弊社製品に関するご相談や技術的なお問い合わせがございましたら、「臨時対応窓⼝」をご

活用いただきますようお願い申し上げます。

敬白

記

１. 期間

 2026 年 2 月 2 日（月）～  2026 年 3 月 15 日（日） ※ 土日は除きます

２. 現地時間の窓⼝対応

 ミラノ時間：MIL 09:00～17:00 / ロンドン時間：LON 08:00～16:00

 連絡先会社 ：Leader Electronics of Europe .Ltd

 [ 現地 英語対応 ]        [ 現地 日本語対応 ]

 連絡先氏名 ：Kevin Salvidge    連絡先氏名 ：水澤 誠

 連絡先電話 ：+44-7826-178752   連絡先電話 ：+44-7714-137957

 連絡先 Email ：salvidge@leaderuerope.com 連絡先 Email ：mike.mizusawa@leadereurope.com

3. 日本国内時間の窓⼝対応

 日本時間：TYO 08:30～17:30 / ミラノ時間：MIL 00:30～09:30

 連絡先会社 ：リーダー電子株式会社

 連絡先電話 ：045-541-2122

 連絡先 Email ：sales@leader.co.jp

以上

mailto:salvidge@leaderuerope.com
mailto:mike.mizusawa@leadereurope.com
mailto:sales@leader.co.jp